
  

  

BURMISTRZ 
R Ę t . MIASTA 408 myk PILICA Zarządzenie Nr 491/2023 

ul. Żarnowiecka uga Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
m z dnia 31.07.2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 9ld pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

31 

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Doroty Danielczyk — nauczyciela ubiegającego się 
o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Barbara Wrona- przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Pilica — przewodniczący 
komisji; 

2) Kazimierz Horbatowski- przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty; 

3) Leszek Sobota — dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Pilicy; 

4) Ewa Ir — ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN; 

5) Irena Wojtowicz- Dzień — ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN; 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   


